
Id: B463C1AB-4372-49E3-98CA-BB4A532937DA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LVII/672/18 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zabrze za 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18a ust. 3, art. 28 a ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 poz. 995 i poz. 1000) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 1000) 

Po zapoznaniu się ze: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2017 rok, 

- informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Zabrze w 2017 roku, 

- Uchwałą Nr 4200/IV/82/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Zabrze sprawozdaniu 

z wykonania budżetu za 2017 rok, 

- sprawozdaniem finansowym Miasta Zabrze za 2017 rok, 

- opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Miasta Zabrze za 2017 rok, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej obejmującym wniosek i opinię o wykonaniu budżetu Miasta Zabrze 

za 2017 roku, 

na wniosek Komisji Rewizyjnej po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do tego wniosku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić Prezydentowi Miasta Zabrze absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 


